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FORMÁLI 

Verkefni þetta snýst um að hanna hífingarbúnað fyrir frystitogara, n.t.t. til notkunar við 

löndun afurða úr lest. Búið er að hanna og smíða búnað fyrir ísfisktogara ætlaðan fyrir 

stór plastkör. Markmiðið við hönnun þess búnaðar er hér er fjallað um er að hægt sé að 

nota að hluta til sömu íhluti til að auðvelda fjöldaframleiðslu. Af þeim sökum eru sumar 

teikningar sem fylgja þessu verkefni merktar öðrum hönnuði, Helga Valdimarssyni, sem 

er tæknimaður hjá vélsmiðjunni Hamar ehf. en verkefni þetta er unnið í samstarfi við þá. 

Áður en framleiðsluferlið getur hafist þarf að smíða frumgerð og athuga virkni og 

hvernig búnaðurinn stendur sig í raun því það getur verið mikill handagangur í öskjunni 

þegar verið er að landa í akkorði og allt verður að virka rétt. Frumgerð hefur ekki verið 

smíðuð þegar þetta er skrifað. Allt efni sem notað er í hífingarhluta búnaðarins þarf að 

vera upprunaskráð og vottað fyrir CE merkingu.  

Búnaðnum er best lýst sem nokkurskonar búri með opnun á einni hlið sem þarf að rúma 

eitt bretti með kössum sem innihalda frosnar fiskafurðir. Varðandi stærðina, þá þarf að 

vera hægt með auðveldum hætti að setja brettið inn í búrið með lyftara og ná því út aftur 

án þess að kassarnir verði fyrir tjóni. Einnig var rík áhersla lögð á það hjá starfsmönnum 

löndunarflokksins að búrið væri ekki stærra en svo að sem auðveldast væri að koma því 

upp og niður í gegnum lestarlúgurnar sem sumar hverjar eru mjög þröngar.  

Ég vil þakka þeim sem komu að þessu verkefni og aðstoðuðu mig við gerð þess. Einnig 

langar mig að taka fram að allir sem ég hef þurft að leita til eftir upplýsingum eða aðstoð 

hafa tekið því einstaklega vel og verið boðnir og búnir að leggja á sig vinnu og tíma í 

verkið. Hér má nefna þá Kára Pálsson, Helga M Valdimarsson, Einar Svanbergsson hjá 

Hamri, Hjörvar Kristjánsson, Sigurður Rögnvaldsson hjá Samherja og Óskar Óskarsson 

framkvæmdastjóri löndunarfyrirtækisins Kat ehf á Dalvík, Kristinn Tómasson,Hafdísi 

Sverrisdóttur hjá Vinnueftirlitinu, Jens Arnljótsson hjá Háskólanum í Reykjavík, Anton 

Carrasco fyrir yfirlestur og elskulega eiginkonu mín fyrir þolinmæðina. 
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INNGANGUR 

Í lok ágúst í sumar var ég að leita mér að verkefni til að kljást við sem lokaverkefni í 

véliðnfræðinni. Datt mér þá í hug að hringja í Kára Pálsson, forstjóra og eiganda 

vélsmiðjufyrirtækisins Hamars ehf.  Ég bar upp erindið og hann var ekki lengi að hugsa 

sig um og sagðist vera með tilvalið verkefni handa mér. Þannig væri nefnilega mál með 

vexti að Hamar væri búinn að vera að hanna hífingabúr í samstarfi við útgerðafyrirtækið 

Samherja sem væri ætlað til löndunar stórra plastkara  úr ísfisktogurum. En það sem 

væri á hugmyndastigi væri að smíða svipaðan búnað sem ætlaður væri fyrir bretti með 

kössum af frosnum fiski. 

Ástæða þess að Samherji setti þetta verkefni af stað var sú að þeir höfðu lent í því að 

starfsmenn þeirra höfðu slasast við löndunarvinnu og voru orsakir slysanna raktar til 

þess höfðu körin verið hífð frá borði með þeim hætti að fjórir krókar voru húkkaðir í 

neðsta karið í stæðunni fyrir hífingu. Afleiðingarnar voru að annað hvort losnuðu 

krókarnir eða það sem verra er, að hífingaraugun á körunum brotnuðu. Steininn tók úr 

þegar ungur maður að nafni Kristján slasaðist alvarlega við löndun á Dalvík í maí 2011. 

Kröfur Samherja voru að útbúa búnað sem kæmi í veg fyrir að slys af þessu tagi gætu átt 

sér stað. Þeir Kári, Helgi og fleiri Hamarsmenn lögðu nú höfuðið í bleyti og komu með 

tilraunaútgáfu af búri sem rúmar 3 stór kör og settu það í notkun. Búrið skýrðu þeir 

Kristjánsbúr, eftir téðum Kristjáni. Í stuttu máli sagt hefur tilraunin gengið mjög vel og 

allt virkar eins og til var ætlast. Raunin er sú að búnaðurinn sparar bæði mannskap og 

tíma. Í framhaldi er svo verið að undirbúa fjöldaframleiðslu á Kristjánsbúrinu með CE 

vottun.  

Eins og áður sagði var ekki látið staðar numið þar. Beiðni kom frá Samherja að athuga 

með að hanna svipaðan búnað fyrir frosinn fisk sem er pakkaður í 15-30kg kassa sem er 

svo raðað á bretti í ca. 8-9 hæðir. Það varð svo úr eftir samtöl við Kára að ég tók að mér 

verkefnið og ef vel til tækist þá er hugmyndin að setja þann búnað einnig í 

fjöldaframleiðslu. 

Vegna þess að Hamar hefur hug á að fá einkaleyfi á þessum búnaði er ekki hægt að hafa 

verkefnið opið og er ekki til sýnis eða dreifingar. 
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ÖRYGGISMÁL 

Í tengslum við verkefnavinnuna er óhjákvæmilegt að fjalla um öryggismál við 

löndunarvinnu en það er forsenda þess að verkefnið fór af stað í upphafi. Frá því 

íslendingar fóru að nota frystitogara við fiskveiðar um miðja síðustu öld hefur 

afurðunum, sem eru oftast 15-30kg kassar, verið raðað á trébretti og síðan landað með 

einhverskonar krana. Kraninn er ýmist staðsettur á bryggjunni, eða það sem algengara 

er, að notaður sé krani skipsins sem oftast er staðsettur í annarri hlið þess, nálægt 

lestarlúgunni.  Til að hægt sé að nota kranann til hífingar þarf að opna eina lúgu á 

netadekki og aðra á millidekki. Á þessu sést að leið vörunnar er nokkuð löng upp í gegn 

um skipið og oft á tíðum eru þessar opnanir hafðar eins litlar og hægt er því þær taka 

pláss frá vinnslulínum beggja dekka. Þar af leiðandi er útsýni kranamannsins oft á tíðum 

takmarkað og ómögulegt fyrir hann að sjá hvort brettið sem hann er að hífa sé um það 

bil að fara að rekast utan í lúgukarminn eða krækjast í einhverja brún á leiðinni. Við 

þetta bætist að hreyfingar skipsins valda því að brettið sveiflast til og frá. 

Fram til þessa hefur ýmis búnaður verið notaður við þessa vinnu. Í fyrstu notuðust menn 

við kaðla sem var einfaldlega smeygt undir sitt hvorn enda brettisins og húkkað í krók 

kranans. Því þótti það mikil bylting þegar komu á markaðinn svokallaðar „Ömmur“, en 

það er keðjubúnaður sem virkar þannig að stálgöfflum, sem hanga í fjórum keðjum, er 

stungið sitt hvoru megin inní brettin. Keðjurnar eru festar í ramma sem hangir svo í krók 

kranans með öðru setti af keðjum. Vinnulagið er þannig að fyrst er brettið staðsett undir 

lestarlúgunni með lyftara og síðan þarf tvo menn til að taka á móti göfflunum sem 

kranamaðurinn lætur síga niður í lestina. Þeir stinga síðan göfflunum inní brettið og 

halda við þá meðan híft er í og slaki tekinn af. Næst er brettið, sem er um 1,5 tonn, híft 

upp en starfsmennirnir í lestinni þurfa að leita skjóls til að eiga ekki í hættu að fá 

kassana á sig ef illa fer. Það sem svo gerist of oft er að brettin brotna undan þunganum 

og fiskikassarnir falla niður í lestina úr allt að 8 metra hæð. Rétt er að taka fram að þetta 

þarf svo að endurtaka 100 til 300 sinnum við hverja löndun eftir stærð skipsins og 

afurðamagni(Óskar Óskarsson framkvæmdastjóri Kat ehf, munnleg heimild, viðtal, 

nóvember 2012). 

Hver er svo ástæðan fyrir því að fólk er að vinna við þessar aðstæður?  

Öryggismál sjómanna um borð í íslenskum fiskiskipum heyra undir Siglingastofnun en 

öryggismál starfsmanna í landi er málefni Vinnueftirlitsins. Þar af leiðandi hafa málefni 

vinnu við landanir að sumu leiti lent á milli skips og bryggju á síðustu áratugum. 
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Staða málaflokksins er í dag þannig að starfsmenn sem eru skráðir hásetar á viðkomandi 

skipi skulu fara eftir tilmælum og reglum Siglingastofnunar en starfsmenn í landi skulu 

lúta Vinnueftirlitinu. Þar af leiðandi ber að fara eftir reglum Vinnueftirlitsins varðandi 

þetta verkefni(Hafdís Sverrisdóttir eftirlitsmaður hjá Vinnueftirlitinu, munnleg heimild, 

símaviðtal, nóvember 2012). 

Skráð eru 20 tilfelli um slys í frystitogurum sem falla undir Vinnueftirlitið frá árinu 2001 

til dagsins í dag. Þar af eru 19 sem lúta að löndun með einum eða öðrum hætti (Kristinn 

Tómasson yfirlæknir hjá Vinnueftirlitinu, munnleg heimild, tölvupóstur , 4. desember 

2012). 

Með tilkomu búnaðar eins og fjallað er um hér, mun vinnuferillinn í lestinni breytast 

töluvert. Ekki yrði lengur þörf á að hafa starfsmenn undir lúguopinu, heldur er búrinu 

slakað niður í lestina, það opnast sjálfkrafa og bretti með ástöfluðum afurðarkössum er 

sett inn í búrið með lyftara. Því næst er búrið híft og um leið lokast hliðgrindin án þess 

að nokkur komi þar nærri. Sama er að segja um vinnuna á bryggjunni en bæði þar og í 

lestinni eru stjórnendur lyftarana varðir með öflugum öryggisgrindum og ekki þarf 

lengur starfsmenn til að húkka á eða af. 

Vænta má að öryggi í vinnuumhverfi löndunarstarfsfólks myndi aukast til muna án 

mikils tilkostnaðar og gæti þar að auki sparað bæði tíma og mannskap við landanir úr 

frystitogurum. 
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FORSENDUR 

Í rannsóknarvinnunni átti ég marga fundi og samtöl við aðila sem þekkja til 

málaflokksins. Í byrjun fékk ég uppgefnar þær hugmyndir og kröfur sem starfsmenn 

Hamars ehf höfðu tekið saman. Forsendur verkefnisins fóru svo að taka á sig endanlega 

mynd eftir samtöl bæði við tæknifræðinga Samherja og framkvæmdastjóra 

löndunarfyrirtækisins sem þjónustar skip Samherja hér á norðurlandi. Eftirfarandi er 

samantekt á þeim upplýsingum sem lágu fyrir. 

Búrið skal vera  fyrir bretti sem er 1100x1300mm í grunnflöt og allt að 1800 mm hátt. 

Til að hafa þetta vel rúmt ákvað ég að miða við 100mm aukalega í lengd og breidd. 

Hæðin er heldur meiri en hún stjórnast af því að óskað er eftir að geta sett hærri bretti 

með umbúðum sem eru hífð um borð. Þyngd á einu bretti er mest 1700 kg. 

Þarfir notendanna miðast við að búrið sé einfalt, sterkt og umfram allt, öruggt í notkun. 

Við hífingu þarf að koma í veg fyrir að kassarnir detti úr búrinu, t.d. ef það slæst utan í 

við hífingu. Einnig var óskað eftir að heildarhæðin væri ekki meiri en svo að flestir 

skipskranar þyrftu ekki að hækka bómuna til að koma búrinu yfir lunninguna.  

Rík áhersla var lögð á að hvergi væru agnúar utan á búrinu sem gætu krækst í brúnir eða 

tessa á leið þess upp eða niður í lestina.  

Botn búrsins má ekki vera með neinar skarpar brúnir til að koma í veg fyrir að brettin 

krækist í og brotni þegar þeim er stungið inn með rafmagnslyftara. Einnig þarf botninn 

að vera vel opinn þannig að ís og óhreinindi tolli þar illa, því annars frýs allt fast og 

myndast bungur undir brettin. 
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HUGMYNDAVINNA 

Það urðu til margar misgóðar hugmyndir. Ég hafði 

nokkuð frjálsar hendur með grunnhönnunina, en 

Hamarsmenn minntust á að auðvitað væri alltaf gott að 

einhverjir íhlutir væru eins til að einfalda framleiðslu ef 

af yrði. Þannig að ég ákvað að byrja bara með hitt búrið 

eins og það stendur og fór svo að prófa að rissa inn alls 

konar hugmyndir af lokunarbúnaði. Þær kröfur sem 

hann þurfti að uppfylla var að sem allra minnst hætta 

væri á að kassar gætu dottið úr búrinu meðan á hífingu 

stæði þó svo búrið slægist utan í. Til dæmis datt mér í 

hug að hafa tvær slár sem væru í ”X” en það lokaði ekki 

nógu mikið. Þá vann ég svolítið með að hafa nokkurs 

konar stálmottu, eins og er notuð í færibönd, á rúllu sem 

myndi svo dragast fyrir eins og rúllugardína. Sú 

hugmynd var fljótt  slegin út aaf borðinu vegna líkindana 

á skömmum líftíma. Í samtali við Helga, tæknifræðingi 

hjá Hamri, minntist hann á að til dæmis væri hægt að 

hafa marga flipa sem myndu loka fyrir búrið. Ég þróaði 

þetta svo út í slár sem væru festir saman með ”T” járni 

og boltuðust svo sitt á hvað til að koma þeim fyrir inní 

hliðinni  á búrinu þegar hliðið er opið. Í einni hlið 

búrsins væri svo komið fyrir mátulega þungu lóði sem 

togaði í T járnin og héldi hliðinu opnu. Við hífingu myndi 

svo togast í vír sem lyftir lóðinu og þar af leiðandi lokast  

hliðið undan eigin þunga. Með þessu móti væri líka 

minni slysahætta þar sem einungis þyngdin i hliðinu 

togaði það niður en ekki krafturinn frá krananum. 

  

Mynd 3 

Mynd 1 

Mynd 2 
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EFNISVAL 

Við val á efni þurfti að taka mið af því að öryggistala á hífingarbúnaði þarf að vera v = 5. 

Til að geta CE vottað framleiðsluna þarf að vera til upprunavottorð á öllu efni. Þar af 

leiðandi varð fyrir valinu að nota stál S355 eða St 52 eins og það hét áður. Flotspennan 

er 355 N/mm2  á efni sem er minna en 16mm þykkt (Maskin Ståbi, 9 udgave, 2004, 

bls.238).  

Í töflu 1 er listi yfir smíðaefni stærstu parta búrsins. 

Lýsing Skýring Efni 

Allar uppistöður RHS 60x60x5 ferköntuðu röri. S355. 

Endar á prófíla 40mm pl.stál, skorið S355. 

Botngrind Saumlaust sívalt rör 60,3x6,3 S355. 

Uppistöður í hliðið T 60  DIN EN 10 055 T. SR235J 

Slár í hliðið DIN 50x30x3 ferhyrnt rör SR235J 

Hliðar 4mm plötustáli S355 

Hífi eyru 16mm pl.stál S355 

Aðrir hlutir 6-8-10-12mm pl.stál S355 

Boltar og aðrir íhlutir. koma fram í Partalista  

Tafla 1 
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SPENNUGREINING 

ÖRYGGISTALA 

Efni S355.  Flotmörk – 355 N/mm2  

Álagsflokkur 2, fjaðrandi álag.  

Öryggistala fyrir álag 2 er uppgefin 1,8.....2,4   

Samkvæmt reglugerð um vélar og tæknilegan búnað nr. 1005/2009  skal öryggistala á 

hífingarbúnaði vera 5 (Reglugerð um vélar og tæknilegan búnað nr.1005/2009, kafli 

4.1.2.5, málsgrein a). 

Leyfileg flotmörk eru 355/5 = 71 N/mm2 

Álagið á búrið er þyngdin á brettinu sem er mest 1700kg samkvæmt upplýsingum frá 

Óskari Óskarssyni, löndunarstjóra Samherja. 

BOTNGRINDIN 

 

Mynd 4 
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Röragrindin í botninum er smíðuð úr 60,3mm heildregnu röri með 6,3mm efnisþykkt.  

Álagið á grindina er jafndreift á svæði sem er stærðin á venjulegu EURO bretti, en það er 

1000x1200mm. Sjá mynd 4. 

Álagið á grindina er jafnt þyngdinni á brettinu sem er max 1700kg sinnum 9,81m/s2 . 

Námundað í útreikningum upp í 17kN. 

HANDVIRKUR REIKNINGUR 

Grindin innan í botnrammann er úr 6 rörum. Þar sem rörin eru mislöng er vægið meira á 

þau sem lengri eru og því rétt að reikna eitt af þeim þ.e.a.s langsum yfir grindina, sjá 

mynd 5.  

 

Mynd 5 

Reikna lengri rörin þar sem vægið er meira á þau. Á mynd 6 er álag og undirstöðukraftar 

settir upp í reiknimódel til útskýringar. 
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Mynd 6 

 

Álagið er 17 kN jafndreift á 6 rör. 17/6 = 2,83 kN 

Skoða eitt af lengri rörunum. Lengdin á brettinu  er 1200mm. 2830/1200 = 2,36 N/mm 

Undirstöðukraftarnir eru: Va = Vb =  2,83/2 = 1,417 kN 

Vægið, M er mest þar sem skerspennan fer yfir 0 línuna, á miðjunni í þessu tilfelli.  

Skerspennan er ekkert sem þarf að hafa áhyggjur af en beygjuvægið þarf að skoða. 
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Til að finna raunverulegt beygjuvægi í rörinu, nota ég formúlu af bls. 339 í Maskin Stabi. 

Hún á við þegar það er jafndreift álag á hluta bitans og er staðsett á miðju. 

  
  

 
   

 

 
  

M = vægið á rörið í Nmm 

p = jafndreifða álagið á rörið = 2,36 N/ mm 

c = lengd jafndreifða álagsins  = 1200mm 

L = lengd rörsins = 1566mm 

   
         

 
      

    

 
              

Flatarvægi rörsins er:    
               

  
            

 

Mótstöðuvægið:    
               

       
             

 

leyfilegt álag á rörið:                   

                                           

Þetta gerir auka öryggi uppá 1,36 eða samtals             
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VÉLRÆNN REIKNINGUR 

Á mynd 7 sést botngrindin eftir að hafa keyrt hana í gegnum stress analysis í Inventor. 

Forsendurnar sem ég setti inn eru álagið*öryggið, 1700N * 5, jafndreift á trébretti, 

1200x1000mm, sem sést reyndar ekki á myndinni. 

 
Mynd 7 

Samkvæmt þessu næst öryggistalan ekki upp í 1, heldur einungis 0,94 min.  

Til að leysa þetta vandamál, ákvað ég að nota heildregin rör úr stáli S355 sem er mun 

sterkara en SR235J, sem er efnið sem Inventor bauð uppá. Ég handsló inn upplýsingar í 

forritið um eiginleika S355 samkvæmt EU staðli, þar sem það var ekki boðið uppá það í 

valmynd 
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Mynd 8 

Hér er öryggistölunni ekki bætt við þyngdina eins og í fyrra prófinu, heldur þyngdin sett 

beint inn, þ.e. 17kN. Á mynd 8 sést útkoman úr því prófi.Öryggisstuðullinn er gefinn upp 

8,8  min sem er vel rúmlega 5 sem reglugerðin kveður á um.  
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SAMSETNINGAR Á HORNUM 

 
Mynd 9 

Veikur punktur í búnaðnum eru festingarnar á hornunum. Þar af leiðandi er rétt að 

skoða þær sérstaklega. Sjá mynd 9. 

ÁLAG 
Álagið á hornin er þyngdin á brettinu + þyngdin á búrinu fyrir utan toppinn. Eftirfarandi 

tölur eru samkvæmt Inventor: 

 
Mynd 10 

Lítum á mynd 10, General Properties – Mass. Þar kemur þyngdin fram : 753 kg  
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F = 1700kg + 753kg = 2453kg => 2453*(g)9,80665m/2 = 24.055,7N 

Ákveð að miða við 24kN 

Gerum ráð fyrir að álagið dreifist jafnt á öll horn búrsins við hífingu, þ.e. 24/4 = 6kN 

Mynd 11 er af festingunni eftir að hafa keyrt hana í gegnum Stress Analysis í Inventor. 

 
Mynd 11 

Forsendurnar sem ég setti inn voru þær að platan væri soðin föst og álagið á 

miðjustöngina er 6 x 5 = 30kN. Þannig fæ ég út álagið sinnum öryggistalan = umbeðinn 

styrkur. 

Miðað við þetta er Min Safety Factor gefinn 1,54 

Sem gerir heildaröryggisstuðul uppá 1,54 x 5 = 7,7 
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BOLTAR 
Í boltunum myndast skerkraftur sem gæti við vissar aðstæður skapað beygjuvægi en til 

þess verður ekki horft hér. Krafturinn deilist  á tvö snið í hvorum bolta og við miðum 

útreikningana við það. 

Boltarnir eru 10.9 boltar með brotþol Tá = 1000 N/mm2    

Tá-leyfilegt = 1000/5 = 200 N/mm2   

      

 
 
 

    

 
 

     
     

 

 
 

 
 

     
   

   
 
   

       
  

     

 
 

 

     
        

Þar sem búnaðurinn mun verða notaður við erfiðar aðstæður og standa þess á milli á 

bryggju þar sem mikil selta er í umhverfi, þá ákvað ég að nota 20mm bolta í 

samsetninguna.  

Tafla 2 sýnir skerþol bolta í kg og er tekin af heimasíðu Sindra 

(http://www.sindri.is/static/mos/pdf/group/boltar-undirsinkad-sexkant-10.9_176.pdf). 

 
Tafla 2 

  

http://www.sindri.is/static/mos/pdf/group/boltar-undirsinkad-sexkant-10.9_176.pdf
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EYRU 
Hér dreifist krafturinn í 4 snið eins og sést á myndum 12 og 13. 

 
Mynd 12 

 
Mynd 13 

                      
       

 
            

 



 

Véliðnfræði bls 20 

 

Hér þarf að reikna togspennuna í eyrunum. 

       
 

 
 

     

   
                                          

Næstum x8 of mikið, en eins og áður sagði þá er þetta miðað við notkun og aðstæður. 

FRAMLEIÐSLA 

Eins og minnst er á í formála, þá er stefnt að því að setja þennan búnað í framleiðslu og 

setja á markað. Ef það gengur eftir þá þurfa að liggja fyrir upplýsingar um t.d. 

upprunavottorð á efni, WLL leyfilegt vinnuálag, kostnað við framleiðslu og  ekki síst 

væntanlega eftirspurn á markaði. 

Einnig þarf að gera greiningar og útbúa CE merkingu og handbók í samræmi við 

útkomuna úr þeim. 

CE MERKING 

Til að fá CE merkingu á hlut þarf ýmislegt að liggja fyrir. Eftirfarandi grein er klippt út af 

heimasíðu vinnueftirlitsins.  

CE-merkingar véla og tækja 

Algengt er að Vinnueftirlitinu berist fyrirspurnir varðandi CE-merkingu véla og 

tækja. Hér á landi eru það framleiðendur véla og tækja sem þurfa að CE-merkja 

sína framleiðslu, sbr. reglugerð um vélar og tæknilegan búnað, nr. 1005/2009 og 

skiptir þá engu hvort flytja eigi vöruna til annarra EES ríkja eða eingöngu eigi að 

markaðssetja eða nota hana hér á landi. CE-merkingarferli skv. reglugerðinni 

felur í sér að vinna áhættumat og samræmismat. Að því undangengnu er gefin út 

samræmisyfirlýsing og þegar hún liggur fyrir má CE-merkja búnaðinn. Sjá 

einnig þennan bækling á vef Neytendastofu. 

Áhættumatið er hægt að framkvæma á ýmsa vegu en líklega er þægilegast að 

vinna það út frá ÍST EN ISO 12100 staðlinum. Staðallinn er nokkuð þægilegt og 

aðgengilegt verkfæri við áhættumatsgerð og leiðir viðkomandi í gegnum það. 

Hægt er að nálgast staðalinn, sem og aðra staðla, hjá Staðlaráði, sjá 

heimasíðuna stadlar.is. 

http://neytendastofa.is/lisalib/getfile.aspx?itemid=2857
http://www.stadlar.is/
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Samræmismatið felur í sér að meta hvort búnaðurinn sem um ræðir sé í 

samræmi við og uppfylli ákvæði viðkomandi reglugerða og staðla sem um 

búnaðinn fjalla. Í tilviki véla og tækja eru grunnkröfur um heilsuvernd og öryggi 

skilgreindar í viðauka I í reglugerð nr. 1005/2009, auk þess að vera skilgreindar í 

stöðlum. Einnig geta aðrar reglugerðir þurft að vera til hliðsjónar við 

samræmismatið, t.d. varðandi frágang á rafbúnaði eða þrýstibúnaði. Hægt er að 

nálgast reglugerðina um vélar og tæknilegan búnað auk yfirlits yfir þá staðla sem 

henni tengjast beint,hérna. 

Vinnueftirlitið og Staðlaráð halda reglulega námskeið varðandi CE-merkingar véla 

og tækja. Sjá nánar hér (http://vinnueftirlit.is/vinnueftirlit/is/markadseftirlit_og_ce-

merkingar/ce-merkingar/). 

 

  Til að ljúka ferlinu um CE merkingu þarf meðal annars að gera áhættugreiningu og 

fleira sem nánar er getið um í lögum og reglugerðum. Ekki verður farið nánar út í það 

ferli hér í þessari skýrslu. 

  

http://vinnueftirlit.is/vinnueftirlit/is/markadseftirlit_og_ce-merkingar/stadlar
http://stadlar.is/namskeid/ce-merking-vela/
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KOSTNAÐUR 

Tafla 3 sýnir niðurstöður úr útreikningum á kostnaði við efniskaup og smíði á einu búri. 

Allar tölur eru reynslutölur frá Hamri ehf. 

Heildartími í verki 
 

172,56 klst. 

Fjöldi tíma per dag 
 

10,00 klst. 

Fjöldi daga í verki 
 

17,26 dagar 

Fjöldi manna 
 

2,00 menn 

Fjöldi daga í verki   8,63 dagar 

    

    
Heildarverð  

   

    
Efni                                       257.802 kr.  

  
Tæki og tól                                       109.810 kr.  

  
Vinna                                   1.207.910 kr.  

  

Samtals verð                                   1.575.522 kr.  
  

Húðun og álagning 37% 
  

Lokaverð 2.158.465 kr. 
   

Tafla 3 

 (Helgi M Valdimarsson tæknimaður Hamars ehf, munnleg heimild, tölvupóstur, 5. 

desember 2012). 

Útlistun á hverjum lið er í viðauka.  
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LOKAORÐ 

  Vinnan við þetta verkefni var bæði fróðleg og ekki síst áhugaverð með tilliti til þess 

hversu mikils virði það yrði ef vel til tækist og þetta yki öryggi þeirra sem vinna við 

landanir úr fiskiskipum. Skýrsluhöfundur hefur ekki rekist á sambærilegan búnað á 

internetinu og vekur það upp spurningar hvort verið gæti að markaður fyrir slíkan 

búnað væri einnig erlendis. 

  Það verður að segjast eins og er að margt viðkomandi þessu verkefni liggur mér nærri 

þar sem ég vann stundum við landanir úr frystitogara á mínum heimasvæði á 

unglingsárum og oftar en ekki var ég að stjórna krananum. Þannig gat ég nýtt mér þá 

reynslu saman við þær upplýsingar sem ég fékk með samtölum við starfsmenn bæði 

löndunarflokks og tæknimenn Samherja. Menntun mín og  10 ára starfsreynsla sem 

stálsmiður kom sér einnig vel við úrlausn á vandamálum sem komu upp í ferlinu. 
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Heiti Skýring

Rúnuð 

þyngd. Kg

Fjöldi. 

Stk

Samtals 

þyngd. Kg

Efnis-

verðið

Tengiplatti A 2,10 4,00 8,40

Tengiplatti B 1,44 4,00 5,76

Tengiplatti M 0,93 1,00 0,93

Botn 124,44 1,00 124,44

Toppur 150,71 1,00 150,71

Hlið hægri PL 4 mm 118,90 1,00 118,90 300 kr.

Hlið vinstri PL 4 mm 118,90 1,00 118,90 300 kr.

Hlið bak PL 4 mm 108,70 1,00 108,70 300 kr.

Botnplata Tengiplatta A FL 60x10 L=206 0,97 4,00 3,88 300 kr.

Tengiflatjárn á tengiplatta FL 50x12 L=130 0,55 24,00 13,20 300 kr.

Hyrna á þverslá M PL 8 mm 3,38 1,00 3,38 300 kr.

Endar á prófíla Pl.stál 40mm 50x170 2,46 12,00 29,52 300 kr.

Botnplata tengiplatta B FL 60x10 L=78 0,37 4,00 1,48 300 kr.

Prófíll fyrir fest.þv.slá RHS 50x50x5 L=100 0,67 4,00 2,68 300 kr.

Prófíll A RHS 60x60x5 L=2150 17,86 2,00 35,72 300 kr.

Prófíll B RHS 60x60x5 L=2150 17,86 2,00 35,72 300 kr.

Prófíll C RHS 60x60x5 L=2150 17,86 2,00 35,72 300 kr.

Prófíll Þverslá RHS 60x60x5 L=1180 9,76 2,00 19,52 300 kr.

Fóðring 21,3x4,5 21,3x4,5  L=67 0,12 12,00 1,44 300 kr.

Hyrna í botn A PL 8 2,20 2,00 4,40 300 kr.

Hyrna í botn B PL 8 2,20 2,00 4,40 300 kr.

Rör í botn A Saumlaust rör 60,3x6,3 L=1280 10,75 2,00 21,50 300 kr.

Rör í botn B Saumlaust rör 60,3x6,3 L=1566 13,15 2,00 26,30 300 kr.

Rör í botn C Saumlaust rör 60,3x6,3 L=1549 12,78 3,00 38,34 300 kr.

Rör í botn D Saumlaust rör 60,3x6,3 L=304 2,31 12,00 27,72 300 kr.

Vinklar í botn L 50x50x5  L=286 1,03 2,00 2,06 300 kr.

Toppur hlið A PL 6 mm 27,99 2,00 55,98 300 kr.

Toppur Hlið B PL 6 mm 34,55 2,00 69,10 300 kr.

Hífieyra PL 16 mm 6,45 4,00 25,80 300 kr.

Eyra í byrgði Fl.stál 50x6mm 0,18 16,00 2,88 300 kr.

Slár í hliðið RHS 50x30x3  L= 530 1,79 12,00 21,48 300 kr.

Uppistöður í hliðið T 60mm 13,00 2,00 26,00 300 kr.

Prófílar á uppist. RHS 50x50x5 L=230 1,21 2,00 2,42 300 kr.

Prófílar á uppist. RHS 50x50x5 L=144 0,93 2,00 1,86 300 kr.

Hyrna á uppist. Fl.stál 50x8mm 0,17 2,00 0,34 300 kr.

Samtals 549,05 859,34



Heildartími í verki 172,56 klst.

Fjöldi tíma per dag 10,00 klst.

Fjöldi daga í verki 17,26 dagar

Fjöldi manna 2,00 menn

Fjöldi daga í verki 8,63 dagar

Heildarverð 

Efni 257.802 kr.                                       Efni+t.t

Tæki og tól 109.810 kr.                                       367.612 kr.

Vinna 1.207.910 kr.                                    

Samtals verð 1.575.522 kr.                                   

Húðun og álagning 37%

Lokaverð 2.158.465 kr.



 Heildarverð á 

efni  Kg verð vinna  

 Heildar-verð 

vinna  Tímagjald 

Tími í verki. 

Klst Kg verð

- kr.                    - kr.                     7.000 kr.      0,00 0

- kr.                    - kr.                     7.000 kr.      0,00 0

- kr.                    - kr.                     7.000 kr.      0,00 0

- kr.                    - kr.                     7.000 kr.      0,00 0

- kr.                    - kr.                     7.000 kr.      0,00 0

35.670 kr.         2.200 kr.          261.580 kr.       7.000 kr.      37,37 2.500

35.670 kr.         2.200 kr.          261.580 kr.       7.000 kr.      37,37 2.500

32.610 kr.         2.200 kr.          239.140 kr.       7.000 kr.      34,16 2.500

1.164 kr.           2.200 kr.          2.134 kr.            7.000 kr.      0,30 2.500

3.960 kr.           2.200 kr.          1.210 kr.            7.000 kr.      0,17 2.500

1.014 kr.           2.200 kr.          7.436 kr.            7.000 kr.      1,06 2.500

8.856 kr.           2.200 kr.          5.412 kr.            7.000 kr.      0,77 2.500

444 kr.              2.200 kr.          814 kr.               7.000 kr.      0,12 2.500

804 kr.              2.200 kr.          1.474 kr.            7.000 kr.      0,21 2.500

10.716 kr.         2.200 kr.          39.292 kr.         7.000 kr.      5,61 2.500

10.716 kr.         2.200 kr.          39.292 kr.         7.000 kr.      5,61 2.500

10.716 kr.         2.200 kr.          39.292 kr.         7.000 kr.      5,61 2.500

5.856 kr.           2.200 kr.          21.472 kr.         7.000 kr.      3,07 2.500

432 kr.              2.200 kr.          264 kr.               7.000 kr.      0,04 2.500

1.320 kr.           2.200 kr.          4.840 kr.            7.000 kr.      0,69 2.500

1.320 kr.           2.200 kr.          4.840 kr.            7.000 kr.      0,69 2.500

6.450 kr.           2.200 kr.          23.650 kr.         7.000 kr.      3,38 2.500

7.890 kr.           2.200 kr.          28.930 kr.         7.000 kr.      4,13 2.500

11.502 kr.         2.200 kr.          28.116 kr.         7.000 kr.      4,02 2.500

8.316 kr.           2.200 kr.          5.082 kr.            7.000 kr.      0,73 2.500

618 kr.              2.200 kr.          2.266 kr.            7.000 kr.      0,32 2.500

16.794 kr.         2.200 kr.          61.578 kr.         7.000 kr.      8,80 2.500

20.730 kr.         2.200 kr.          76.010 kr.         7.000 kr.      10,86 2.500

7.740 kr.           2.200 kr.          14.190 kr.         7.000 kr.      2,03 2.500

864 kr.              2.200 kr.          396 kr.               7.000 kr.      0,06 2.500

6.444 kr.           2.200 kr.          3.938 kr.            7.000 kr.      0,56 2.500

7.800 kr.           2.200 kr.          28.600 kr.         7.000 kr.      4,09 2.500

726 kr.              2.200 kr.          2.662 kr.            7.000 kr.      0,38 2.500

558 kr.              2.200 kr.          2.046 kr.            7.000 kr.      0,29 2.500

102 kr.              2.200 kr.          374 kr.               7.000 kr.      0,05 2.500

257.802 kr.      1.207.910 kr.   172,56



TEIKNINGASKRÁ

ÞYNGD

FJÖLDI

EFNI

SKÝRINGLÝSING

TEIKNINGANR.Nr.

 1  
Teikningaskrá

123169-SA-0001

930,377 kg1  Yfirlitsmynd 123169-SA-0012

 1  Yfirlitsmynd Grind123169-SA-001.13

124,440 kg1  Yfirlitsmynd Botn123169-SA-001.24

150,710 kg1  Yfirlitsmynd Toppur123169-SA-001.35

 1 
Sýnir rými fyrir farminnLjósmál

123169-SA-001.46

2,100 kg2S355SamsetningTengiplatti A123169-SA-0027

1,440 kg2S355SamsetningTengiplatti B123169-SA-0038

124,44 kg1S355
Samsetning á rörgrind

Botn123169-SA-0049

150,71 kg1S355SamsetningToppur123169-SA-00510

136,764 kg1S355SamsetningHægri hlið123169-SA-00711

136,764 kg1S355SamsetningVinstri hlið123169-SA-00812

13,140 kg1S355Samsetning
Þverslá+hyrna

123169-SA-00913

0,930 kg1S355SamsetningTengiplatti M123169-SA-01014

108,702 kg1SR235J
Pl 4mm beygð í bárurBakhlið123169-SM-00115

118,895 kg1SR235J
Pl 4mm báruðHægri hlið123169-SM-00216

118,895 kg1SR235J
Pl 4mm báruð

Vinstri hlið123169-SM-00317

0,181 kg16S355
Flatjárn 50x6 L=80Eyru á hliðar

123169-SM-00418

0,283 kg2S355
Flatjárn 50x12 L=70Eyra á tengipl. M

123169-SM-00819

9,804 kg2S355
Prófílrör 60x60x5Þverslár framan

123169-SM-01220

1,785 kg12SR235J
Prófílrör 50x30x3Slár í hlið

123169-SM-01321

34,547 kg2S355
Pl 6mm beygð í skúffuToppur hlið A123169-SM-01522

27,994 kg2S355
Pl 6mm beygð í skúffuToppur hlið B123169-SM-01623

6,447 kg4S355
Pl 16mm skorin útHífi eyra

123169-SM-01724

10,750 kg2S355Heildregin rör 60,3x6,3
Rör í botn A

123169-SM-01825

13,153 kg2S355Heildregin rör 60,3x6,3
Rör í botn B

123169-SM-01926

12,778 kg3S355Heildregin rör 60,3x6,3
Rör í botn C

123169-SM-02027

2,313 kg12S355Heildregin rör 60,3x6,3Rör í botn D
123169-SM-02128

1,032 kg2S355Vinkill 50x50x5Vinklar í botn
123169-SM-02229

2,122 kg2S355Pl 6mm beygðHyrna á botngrind
123169-SM-02330

2,122 kg2S355Pl 6mm beygðHyrna í botngrind B
123169-SM-02431

30,126 kg2 
Stál að eigin vali 30kgLóð 30kg

123169-SM-02532

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Skali

Blaðstærð

Vörpun

Hannað

Teiknað

Yfirfarið

Verkkaupi

Verknúmer

Dags.
Nafn

Nafn.
Dags.Breyting.Áb.

123169-SA-000

KRISTJÁNSBÚR II

TEIKNINGASKRÁ

1:20

A3

23.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C

A

123169

Samþykkt
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BB ( 1 : 2 )

BB

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Teiknað

Yfirfarið

Verkkaupi

Verknúmer

Dags.
Nafn

Nafn.
Dags.Breyting.Áb.

123169-SA-001

KRISTJÁNSBÚR II

YFIRLITSMYND

1:20

A3

23.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C

A

123169

Samþykkt
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PARTA LISTI

EFNI

LÝSINGPARTANÚMER

MAGNNr.

S355Botngrind123169-SA-00411

S355Tengiplatti A123169-SA-00222

S355Tengiplatti B123169-SA-00323

S355
Prófíll A

123169-SM-01024

S355
Prófíll B

123169-SM-01125

S355
Prófíll C

123169-SM-02626

S355
Fóðring í Pr.A

123169-SM-02767

S355
Fóðring í Pr.B

123169-SM-02868

S355Toppur123169-SA-00519

S355
Þverslá+hyrna

123169-SA-009110

S355
Þverslá

123169-SM-012111

S355
Flatjárn 50x6 L=80

123169-SM-0041612

Steel, Mild
Spenniskífa

DIN 128 - A201613

Steel, Mild
Ró

DIN 934 - M20 x 1,5414

Steel, Mild
Skífa

DIN 125 - A 21815

Steel, MildHex-Head BoltISO 4016 - M20 x 100816

Steel, Mild
Ró

DIN 555-5 - M201217

Steel, MildSpenniskífa
DIN 128 - A24118

Steel, MildRó
DIN 555-5 - M24119

Steel, MildHex-Head BoltISO 4017 - M24 x 60120

Steel, MildBolti með undirz.hausIS 6761 - M20 x 100821

Steel, MildHex-Head BoltISO 4016 - M12 x 80822

Steel, Mild
Skífa

DIN 128 - A12823

Steel, Mild
Ró

DIN 555-5 - M12824
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Teiknað

Yfirfarið

Verkkaupi

Verknúmer

Dags.
Nafn

Nafn.
Dags.Breyting.Áb.

123169-SA-001.1

KRISTJÁNSBÚR II

Yfirlitsmynd Grind

1:20

A3

23.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C

A

123169

Samþykkt
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A ( 1 : 4 )

B ( 1 : 4 )

PARTA LISTI

EFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGNNr.

S355Botngrind123169-SA-00411

S355
Eyru á hliðar

123169-SM-00482

S355Tengiplatti A123169-SA-002 23

S355Tengiplatti B123169-SA-00324

A
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Teiknað
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Verkkaupi

Verknúmer

Dags.
Nafn

Nafn.
Dags.Breyting.Áb.

123169-SA-001.2

Kristjánsbúr II

Yfirlitsmynd Botn

1:10

A3

23.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C

A
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Samþykkt
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A ( 1 : 4 )

B ( 1 : 4 )

PARTA LISTI

EFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGNNr.

S355Toppur123169-SA-00541

S355Tengiplatti M123169-SA-01012

S355Tengiplatti A123169-SA-00223

S355Tengiplatti B123169-SA-00324

A

B

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Nafn.
Dags.Breyting.Áb.

123169-SA-001.3

Kristjánsbúr II

Yfirlitsmynd Toppur

1:10

A3

15.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C

A

123169

Samþykkt
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PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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123169-SA-001.4

Kristjánsbúr II

Ljósmál

1:20

A3

23.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C

A

123169

Samþykkt
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A-A ( 1 : 2 )

A

A

PARTA LISTI

EFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGNNr.

S355Plata tengipl.A&B123169-SM-00521

S355
Eyru á tengipl.A&B&C

123169-SM-00742
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123169-SA-002

Kristjánsbúr II

Tengiplatti A

1:2
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a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C
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Samþykkt
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A-A ( 1 : 2 )

PARTA LISTI

EFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGNNr.

S355Plata tengipl.C&M123169-SM-00611

S355
Eyru á tengipl.A&B&M

123169-SM-00722
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A

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Notkunarsvið Heiti verkefnis

Heiti teikningar

Skali

Blaðstærð

Vörpun

Hannað

Teiknað

Yfirfarið

Verkkaupi

Verknúmer

Dags.
Nafn

Nafn.
Dags.Breyting.Áb.

123169-SA-003

Kristjánsbúr II

Tengiplatti B

1:2

A3

14.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C

A

123169

Samþykkt
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Snara þarf úr þessu eyra.

Ath að boltinn fer fyrst í gegn um 4mm pl.
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AG-AG ( 1 : 10 )

AG

AG

PARTA LISTI

EFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.

FJÖLDI

Nr.

S355
Rör í botn B

123169-SM-01921

S355
Rör í botn A

123169-SM-01822

S355
Rör í botn C

123169-SM-02033

S355
Vinklar í botn

123169-SM-02224

S355
Rör í botn D

123169-SM-021125

S355Pl 6mm beygð123169-SM-02426

S355Pl 6mm beygð123169-SM-02327

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Notkunarsvið Heiti verkefnis

Heiti teikningar

Skali

Blaðstærð

Vörpun

Hannað

Teiknað

Yfirfarið

Verkkaupi

Verknúmer

Dags.
Nafn

Nafn.
Dags.Breyting.Áb.

123169-SA-004

Kristjánsbúr II

Botn

1:10

A3

16.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C

A

123169

Samþykkt
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AJ ( 1 : 5 )

PARTA LISTI

EFNI

LÝSING

TEIKNINGANRMAGNNr.

S355
Pl 16mm skorin út

123169-SM-01741

S355
Pl 6mm beygð í skúffu

123169-SM-01522

S355
Pl 6mm beygð í skúffu

123169-SM-01623

AJ

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Notkunarsvið Heiti verkefnis

Heiti teikningar

Skali

Blaðstærð

Vörpun

Hannað

Teiknað

Yfirfarið

Verkkaupi

Verknúmer

Dags.
Nafn

Nafn.
Dags.Breyting.Áb.

123169-SA-005

Kristjánsbúr II

Toppur

1:10

A3

15.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C

A

123169

Samþykkt
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B ( 1 : 2 )

A( 1 : 20 )

C-C ( 1 : 4 )

PARTA LISTI

EFNI

LÝSING

TEIKNINGA/PARTANRMAGNNr.

S355
Prófíll A

123169-SM-01021

S355
Prófíll B

123169-SM-01122

S355
Endar á prófíla

123169-SM-00983

S355
Þverslá fremri

123169-SA-00914

S355
Þverslá aftari

123169-SM-01215

10.9Spring WasherDIN 128 - A12326

10.9Hex NutDIN 555-5 - M12327

10.9Hex-Head BoltISO 4016 - M12 x 80148

SR235J
Slár í hliðið 50x30x3

123169-SM-01369

SR235J
Uppistöður í hliðið T60

123169-SM-014210

10.910.9 undirzinkaður boltiM12x301211

10.910.9 undirzinkaður boltiM12x85612

RF
Rör ryðfrítt

16x2 L = 6mm1213

B

A

A

C C

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Notkunarsvið Heiti verkefnis

Heiti teikningar

Skali

Blaðstærð

Vörpun

Hannað

Teiknað

Yfirfarið

Verkkaupi

Verknúmer

Dags.
Nafn

Nafn.
Dags.Breyting.Áb.

123169-SA-006

Kristjánsbúr II

Hliðið

1:20

A3

23.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C

A

123169

Samþykkt
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12mm boltann sem heldur saman slánni og 

T60 stönginni
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AK ( 1 : 4 )

AL ( 1 : 2 )

AK

AL

PARTA LISTI

EFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGNNr.

S355
Endar á prófíl

123169-SM-00921

S355
Prófíll C

123169-SM-00712

S355Hlið H123169-SM-00213

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Notkunarsvið Heiti verkefnis

Heiti teikningar

Skali

Blaðstærð

Vörpun

Hannað

Teiknað

Yfirfarið

Verkkaupi

Verknúmer

Dags.
Nafn

Nafn.
Dags.Breyting.Áb.

123169-SA-007

Kristjánsbúr II

Hægri hlið

1:20

A3

24.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C

A

123169

Samþykkt

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 

Tæknideild

2390

1
4
0
0

120 50

1
5

1
3

4

2

1

3

5



B ( 1 : 2 )

A ( 1 : 2 )

B

PARTA LISTI

EFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGNNr.

S355
Endar á prófíl

123169-SM-00921

S355
Prófíll C

123169-SA-00812

S355Hlið V123169-SM-00313

A

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Notkunarsvið Heiti verkefnis

Heiti teikningar

Skali

Blaðstærð

Vörpun

Hannað

Teiknað

Yfirfarið

Verkkaupi

Verknúmer

Dags.
Nafn

Nafn.
Dags.Breyting.Áb.

123169-SA-008

Kristjánsbúr II

Vinstri hlið

1:20

A3

24.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C

A

123169

Samþykkt

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 

Tæknideild
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PARTA LISTI

EFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGNNr.

S355Pr 60x60x5123169-SM-01212

S355Pl 10mm123169-SA-00913

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Notkunarsvið Heiti verkefnis

Heiti teikningar

Skali

Blaðstærð

Vörpun

Hannað

Teiknað

Yfirfarið

Verkkaupi

Verknúmer

Dags.
Nafn

Nafn.
Dags.Breyting.Áb.

123169-SA-009

Kristjánsbúr II

Þverslá+hyrna

1:5

A3

24.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C

A

123169

Samþykkt

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 

Tæknideild
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PARTA LISTI

EFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGNNr.

S355
Plata á tengipl.C&M

123169-SM-00611

S355
Eyru á tengipl.M

123169-SM-00812

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Notkunarsvið Heiti verkefnis

Heiti teikningar

Skali

Blaðstærð

Vörpun

Hannað

Teiknað

Yfirfarið

Verkkaupi

Verknúmer

Dags.
Nafn

Nafn.
Dags.Breyting.Áb.

123169-SA-010

Kristjánsbúr II

Tengiplatti M

1:1

A3

24.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C

A

123169

Samþykkt
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E ( 1 : 5 )

F ( 1 : 5 )

E

F

PARTA LISTI

þYKKTEFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGN

4 mmS355BAKHLIÐ1231691

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Notkunarsvið Heiti verkefnis

Heiti teikningar

Skali

Blaðstærð

Vörpun
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123169-SM-001

KRISTJÁNSBÚR II

BAKHLIÐ

1:10

A3

2.12.2012 HMV

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C
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G ( 1 : 5 )

H ( 1 : 5 )

G

PARTA LISTI

þYKKTEFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGN

4mmS355HLIÐ H1231691

H

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Nafn.
Dags.Breyting.Áb.

123169-SM-002

KRISTJÁNSBÚR II

HLIÐ HÆGRI

1:10

A3

29.8.2012 HMV

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C
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PARTA LISTI

þYKKTEFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGN

4 mmS355HLIÐ VINSTRI123169-SM-0031

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Nafn.
Dags.Breyting.Áb.

123169

KRISTJÁNSBÚR II

HLIÐ VINSTRI

1:10

A3

29.11.2012 HMV

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C

A

123169

Samþykkt
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J-J ( 2 : 1 )

J

J

PARTA LISTI

EFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGN

S355Fl 50X6123169-SM-00416

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Verknúmer

Dags.
Nafn

Nafn.
Dags.Breyting.Áb.

123169-SM-004

KRISTJÁNSBÚR II

EYRU Á HLIÐAR

2:1

A3

25.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C

A

123169

Samþykkt

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 

Tæknideild

8
0

50 6

4

5

°

22

4

5

°

5
5

16

13,5

9
0
°



PARTA LISTI

EFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGN

S35512mm Pl123169-SM-0054

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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123169-SM-005

KRISTJÁNSBÚR II

PLATA TENGIPL.A&B

1:1

A3

16.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C
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123169

Samþykkt
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PARTA LISTI

EFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGN

S35512mm Pl123169-SM-0065

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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123169-SM-006

KRISTJÁNSBÚR II

PLATA TENGIPL.C&M

1:1

A3

16.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C

A

123169

Samþykkt
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K-K ( 1 : 1 )

K

K

PARTA LISTI

EFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGN

S355FL 50X12123169-SM-00724

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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123169-SM-007

KRISTJÁNSBÚR II

EYRU Á TENGIPL.A&B&C

1:1

A3

23.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C
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Samþykkt
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L-L ( 1 : 1 )

L

L

PARTA LISTI

EFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGN

S355Fl 50X12123169-SM-0082

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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123169-SM-008

KRISTJÁNSBÚR II

EYRU M

1:1

A3

24.11.2012
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29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C
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123169

Samþykkt
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A-A ( 1 : 1 )

A

A

PARTA LISTI

EFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGN

S355Pl 40mm123169-SM-00912

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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123169-SM-009

KRISTJÁNSBÚR II

ENDAR Á PRÓFÍLA

1:1

A3

23.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C

A

123169

Samþykkt
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N ( 1 : 2 )

P ( 1 : 2 )

R ( 1 : 2 )

N

P

R

PARTA LISTI

EFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGNNr.

S355
Prófíll 60x60x5

123169-SM-01021

S355
Prófíll 50x50x5

123169-SM-01042

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Nafn.
Dags.Breyting.Áb.

123169-SM-010

KRISTJÁNSBÚR II

PRÓFÍLL A

1:10

A3

15.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C
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Samþykkt
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T ( 1 : 2 )

U ( 1 : 2 )

V ( 1 : 2 )

PARTA LISTI

EFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGNNr.

S355
Prófíll 60x60x5

123169-SM-01121

S355
Prófíll 50x50x5

123169-SM-01142
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PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Verkkaupi

Verknúmer

Dags.
Nafn

Nafn.
Dags.Breyting.Áb.

123169-SM-011

KRISTJÁNSBÚR II

PRÓFÍLL B

1:10

A3

15.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C

A

123169

Samþykkt
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W ( 1 : 2 )

Y ( 1 : 2 )

W

Y

PARTA LISTI

EFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGN

S355

PRÓFÍLL 60X60X5

123169-SM-0122

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Teiknað

Yfirfarið

Verkkaupi

Verknúmer

Dags.
Nafn

Nafn.
Dags.Breyting.Áb.

123169-SM-012

KRISTJÁNSBÚR II

ÞVERSLÁR

1:10

A3

24.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C
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123169

Samþykkt
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B ( 1 : 1 )

A ( 1 : 1 )

PARTA LISTI

EFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGN

SR235J
Prófíll 50x30x3

123169-SM-01312

BA

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Verknúmer

Dags.
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Nafn.
Dags.Breyting.Áb.

123169-SM-013

KRISTÁNSBÚR II

SLÁR Í HLIÐ

1:2

A3

16.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C

A

123169

Samþykkt
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A ( 1 : 2 )

A

PARTA LISTI

EFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGNNr.

SR235JT60123169-SM-01421

SR235J
Prófíll 50x50x5

123169-SM-01422

SR235J
Prófíll 50x50x5

123169-SM-01423

SR235JFl 60x8123169-SM-01424

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Dags.Breyting.Áb.

123169-SM-014

KRISTJÁNSBÚR II

UPPIST. Í HLIÐ T60

1:10

A3

15.11.2012

ÓS

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C
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123169

Samþykkt
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PARTA LISTI

SKURÐARTEIKN.NrEFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGN

120770-SK-026S355Pl 6120770-SM-0262

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Dags.Breyting.Áb.

123169-SM-015

Kristjánsbúr II

Toppur hlið A

1:10

A3

29.11.2012

ÓS/HMV

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C
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Samþykkt
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PARTA LISTI

SkurðarteikningEFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGNNr.

120770-SK-027S355PL 6120770-SM-02711

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Nafn.
Dags.Breyting.Áb.

123169-SM-016

Kristjánsbúr II

Toppur hlið B

1:10

A3

29.8.2012

ÓS/HMV

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C
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Samþykkt
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PARTA LISTI

SKURÐARTEIKN.NrEFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGNNr.

120770-SK-030S355Pl 16120770-SM-03041

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Dags.Breyting.Áb.

123169-SM-017

Kristjánsbúr II

Hífieyra

1:3

A3

29.8.2012

ÓS/HMV

29.11.2012

ÓS

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C
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123169

Samþykkt
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PARTA LISTI

EFNI

LÝSING

TEIKNINGANR.MAGN

S355Saumlaust rör 60,3x6,3123169-SM-0182

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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123169-SM-018

KRISTJÁNSBÚR II

RÖR Í BOTN A

1:5

A3

16.11.2012  

  

  

 

a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C
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S355Saumlaust rör 60,3x6,3123169-SM-0192

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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123169-SM-019

KRISTJÁNSBÚR II

RÖR Í BOTN B

1:5

A3
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a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C
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S355Saumlaust rör 60,3x6,31231693

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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123169-SM-020

KRISTJÁNSBÚR II

RÖR Í BOTN C

1:5

A3

16.11.2012

ÓS

29.11.2012
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a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C
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355Saumlaust rör 60,3x6,3123169-SM-02112

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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123169-SM-021

KRISTJÁNSBÚR II

RÖR Í BOTN D

1:2

A3

7.2.2011
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a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C
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SR235JVINKILL 50X50X5123169-SM-0222

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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123169-SM-022

KRISTJÁNSBÚR II

VINKLAR Í BOTN
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7.2.2011
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a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C
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123169-SK-023S355PL 8mm123169-SM-0232

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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123169-SM-023

KRISTJÁNSBÚR II

HYRNA Í BOTN A

1:2
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a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C
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123169-SK-024S355Pl 8mm123169-SM-0242

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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KRISTJÁNSBÚR II

HYRNA Í BOTN B

1:2
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a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C
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Stál að eigin valitil að átta sig á stærð
1231692

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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123169-SM-025

KRISTJÁNSBÚR II

LÓÐ 30 KG
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a

a

a = 0,7 x t

a

a

a = 0,4 x t

Allar suður nema annað sé tekið fram.

t = þykkt þynnsta efni í samskeytum.

Suðumerki skv ISO 2553

HAMAR EHF VÉLSMIÐJA

VESTURVÖR 36 200 KÓPAVOGUR

Sími: 564 6062     Fax: 564 6661

www.hamar.is hamar@hamar.is     

Öll afnot og afritun teikninga, að hluta eða heild er háð skriflegu leyfi höfunda.

                              Móttakandi er ábyrgur fyrir misnotkun.

Málfrávik (nema annað tekið fram) :

ISO 2768-m & NS-EN ISO 13920-BF

Suða skv:

ISO 5817-C
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